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Referat fra Driftsstyremøte 19.11.2025 kl. 17.00 – 18.10 
 

Deltok på møtet: 

Erik Finnes – Høyre, Wenche Aas – MDG, Olav Telset – FAU, Sommer Linnea Tandberg Madsö – 

elevrepresentant, Ermina Abdullah Pham – elevrepresentant, Glenn Falch – administrasjonsleder, 

Thea Hanssen – lærer, Hege Langrusten – lærer, Brita James-Eide – assisterende rektor, Kjersti 

Svendsen – rektor. 

Fraværende:  

Magne Vaagbø – Rødt, Christian Myhrvold – FAU 

 

Sak 1: Godkjenne innkalling og protokoll 
Godkjent.  

 

Sak 2: Nytt om skolen 

Fra elevene 
Prosjektuke på hele skolen forrige uke. 9. trinn hadde prosjektuke i samarbeid med Oslo Kulturskole, som 

resulterte i en visning på Voldsløkka Scene på fredag. På 10. trinn laget de kortfilm og hadde filmvisning 

på slutten av uka. 8. trinn hadde storyline med utvandring til Amerika. Elevene syntes det var moro å ha 

en veldig annerledes uke, i nye grupper og med nye oppgaver.  

Elevrådet har satt i gang kanonballturnering. Elevrådsrepresentanter var med på UBM i Sagene bydel. 

Elevrådsleder og nestleder var med på elevrådskonferanse og UBM. Elevrådet tester ut et brettspill om 

skolemiljø med elevgruppene.  

På OD-dagen jobbet alle ansatte på skolen videre med en prosess med Arbeidsmiljøhuset om verdier og 

visjoner for skolen.  

Fra ledelsen 
Skolen har gjennomført nasjonale prøver på 8. og 9. trinn. Rektor viste fram resultatene for lesing og 

regning. Voldsløkka skole har mange elever som leser og regner godt, men også en del elever på de 

laveste nivåene. Det er stor variasjon i de grunnleggende ferdighetene hos elevene. Det viktigste er å se 

progresjon. Årets 9. trinn har hatt framgang siden i fjor, utover det som er forventet med økt alder og 

modenhet. Vil sette inn ekstra tiltak for de elevene som skårer lavest.  
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Spørsmål fra politisk representant om hva skolen gjør for å løfte den minoriteten som skårer lavest på 

nasjonale prøver. Lærerrepresentant forteller at lærerne har hatt utviklingstid hvor de har sett på 

elevenes resultater, identifisert hvilke elever som er på de ulike nivåene og hvilke tiltak man allerede har 

og hvilke nye tiltak man kan sette i gang. Det legges planer både for tiltak som gjennomføres med hele 

elevgruppen og andre tiltak som rettes mot enkeltelever.  

Spørsmål om elevene opplever nasjonale prøver som stress. Elevrådsrepresentant sier at det er forskjellig 

fra person til person, noen forstår at det er en kartleggingsprøve og stresser lite, mens andre kan oppleve 

det mer stressende. Lærerrepresentant sier at det er viktig at lærerne understreker at prøvene ikke er 

knyttet til vurdering i fag, og at dette hjelper elevene til å ikke la seg stresse opp.  

Spørsmål om fritak av enkeltelever. Rektor sier at skolen prøver å ikke frita noen elever, at alle får vist 

fram hva de kan. Noen enkeltelever kan likevel bli fritatt, i helt spesielle situasjoner, der man ser at 

gjennomføring vil være for krevende for akkurat disse elevene.  

Elevene har gjennomført Elevundersøkelsen nå nylig. Resultatene vil komme litt før jul. Disse vil bli tatt 

opp i Driftsstyret og i elevrådet etter jul.  

Det jobbes med utvikling i fag i lærernes utviklingstid. Ellers skal skolen også jobbe med nye 

handlingsplaner ut fra nytt strategisk kart i Osloskolen, under nytt byråd.  

Administrasjonsleder refererte fra prosessen knyttet til kameraovervåking. Søknaden er godkjent. Det er 

fremdeles uavklart om hvorvidt noe av kamerautstyret som ble inkludert i skolebygget til skolestart kan 

gjenbrukes. Det er kommet nye retningslinjer for kameraovervåking siden da. Mest sannsynlig er det lite 

av dette utstyret som kan gjenbrukes, men avventer en uttalelse fra Oslobygg om dette. Må deretter se 

hvor mye kamerautstyr man faktisk trenger, for å se hvor mye innkjøp og opprigg av et nytt utstyr vil 

koste, da dette må dekkes av byggets leietakere, som er skolen og Kulturskolen.  

FAU 
Ny gjeng som sitter i styret. Mye engasjement i FAU i år. Ulike initiativ til sosiale treff for elever og for 

foresatte. Arrangeres ofte gjennom kontaktlærere. FAU vil jobbe videre med en kalender med tips til ulike 

sosiale tiltak som FAU og foresatte kan sette i gang for elevene.  

FAU arrangerte yrkesmesse for 10. trinn på kveldstid 18. november. Foresatte på 9. trinn presenterte sine 

yrker, åtte ulike par/grupper med yrker. God bredde i ulike yrker. Elevrådsrepresentant fra 10. trinn sa at 

det var veldig gøy og lærerikt. Det gjøres en evaluering av dette nå, for å se hvordan det eventuelt kan 

justeres til neste skoleår.  

FAU-representant fra Voldsløkka har fått i gang natteravning i bydelen. Alle de andre skolene i bydelen er 

også blitt engasjert. FAU-leder har selv gått og opplevde det som veldig positivt og hyggelig sosialt, Skal 

gjennomføres fredager og lørdager framover. Gi hvert enkelt team sine datoer som de har ansvar for.  
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Sak 3: Strategi og budsjett 

Nytt strategisk kart og handlingsplaner 
Byrådet har tegnet opp et nytt strategisk kart ut fra ulike samfunnsfloker som lokalsamfunnet 
står overfor og laget felles sektormål for de ulike etatene i Oslo kommune. Skolen skal lage ny 
handlingsplan for neste skoleår ut fra disse. Det er lagt mer vekt på elevmedvirkning i de nye 
handlingsplanene for Osloskolen.  
 

Orientering om økonomi 
Administrasjonsleder orienterer om status økonomi per august/september 2025. PowerPoint 
med tall og informasjon ligger vedlagt.  
 
Merforbruk estimert samlet sett til kr. MNOK 2,7 i september. Skyldes enn for tiden litt for 
høy grunnbemanning pga. usikkerheter rundt elevtall. Skolen har fått innvilget søknaden om 
kompensasjon fra Utdanningsetaten, pukkelkostnad 1MNOK. Estimert merforbruk per 
november er da kr. MNOK 1,7. Søknad om særskilt elevpris fikk skolen avslag på. Krevende å 
tilrettelegge for elever som har behov for noe helt annet enn den undervisningen som resten 
av elevgruppen får, uten at det følger med noen ekstra midler.  
 
Skolene får ingen kutt i budsjettene/rammene for 2026. Men, i tillegg til merforbruket, er det 
for Voldsløkka skole en stor usikkerhet knyttet til framtidige elevtall pga. ny skolebehovsplan. 
I starten av desember vil skolen få tall for nærskoleelever på neste års 8. trinn. Men 
usikkerheten knyttet til forskuttert nedleggelse av ungdomstrinnene på både Sagene og 
Nordpolen, gjør at det er vanskelig å vite hvor mange elever som vil kunne ønske seg til 
Voldsløkka allerede neste høst, eller om de vil kunne overføres hit påfølgende skoleår.  
 
Utdanningsetaten tar i bruk et nytt budsjetterings- og rapporteringssystem som heter 
«Framsikt» fra og med budsjett- og regnskapsåret 202. Administrasjonsleder er positiv til det 
nye systemet ut fra det han har fått se så langt.  
 

Sak 4: Eventuelt 
Ingen saker meldt inn.  
 
Neste møte er satt til onsdag 14. januar kl. 17.00. 
 
 
Referent: Brita James-Eide 


